平成 26 年 2 月 28 日

各 位

株式会社 北陸銀行

「女性のためのほくぎんセミナー」開催のお知らせ

 株式会社北陸銀行（頭取 庵栄伸）は、就職活動を行う女子学生をサポート

するため「女性のためのほくぎんセミナー」を下記の通り開催いたします。
 当セミナーは 2015 年 4 月入行希望者を対象としており、従来の会社概要の

説明に加え、中堅・若手の女性行員と直接対話できる機会も設け、行員の「生

の声」を届けるとともに就職活動へのアドバイスなどを行う予定です。
 当行では、中期経営計画に掲げた「女性職員の活躍機会の拡大とキャリアア

ップの支援」に取り組む中で、女性職員向け研修の強化や、仕事と家庭生活の

両立をサポートし、女性の活躍を支援するための各種施策を実施しております

が、その一環として今回のセミナーを開催するものです。

記

開催日時・会場
日程  時間  会場  住所

平成 26 年 3 月 11 日 (火 )
(1 回目 )09:00～ 11:00
(2 回目 )12:00～ 14:00
(3 回目 )15:00～ 17:00

北 陸 銀 行 金 沢 支

店 3F 会議室  金沢市南町 5-28

平成 26 年 3 月 13 日 (木 )
(1 回目 )09:00～ 11:00
(2 回目 )12:00～ 14:00
(3 回目 )15:00～ 17:00

北陸銀行行員
クラブ

富 山 市 磯 部 町

2-9-9

セミナーへの申込は、当行採用ホームページにて受付しております。

以上

(本件に関するお問い合わせ先 )

北陸銀行  経営管理部  人財戦略室

TEL(076)423－7111